Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

27.09.2019 г. № 10-01-04/267________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2019\2020 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 27 сентября 2019 г. студентов по следующему списку:

 на направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (заочная форма обучения)
1)  Казаков Юрий Алексеевич , сумма баллов 156
Основание: Личное заявление
2)  Печенкина Татьяна Ивановна , сумма баллов 146
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (очная форма
обучения)

1)  Панюков Александр Алексеевич
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (очная форма
обучения)

1)  Харисов Антон Андреевич
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Мажитов Динислам Маратович
Основание: Личное заявление
2)  Чирков Олег Дмитриевич
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Шакиров Александр Русланович

Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.07 Банковское дело (очная форма обучения)
1)  Тренкле Анна Эдуардовна
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.01 Экономика (заочная форма обучения)
1)  Алекберов Камиль Пашаевич , сумма баллов 189
Основание: Личное заявление
2)  Гайнетдинова Кристина Нагимовна , сумма баллов 168
Основание: Личное заявление
3)  Кантемирова Анара Амандыковна , сумма баллов 142
Основание: Личное заявление
4)  Лысенко Виталина Алексеевна , сумма баллов 148
Основание: Личное заявление
5)  Смирнова Владислава Марковна , сумма баллов 232
Основание: Личное заявление
6)  Федотова Яна Владимировна , сумма баллов 149
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.02 Менеджмент (заочная форма обучения)
1)  Вегержинская Анастасия Яковлевна , сумма баллов 150
Основание: Личное заявление
2)  Гончаренко Ольга Андреевна , сумма баллов 152
Основание: Личное заявление
3)  Давыдова Екатерина Евгеньевна , сумма баллов 141
Основание: Личное заявление
4)  Евтихов Владислав Вячеславович , сумма баллов 161
Основание: Личное заявление
5)  Загвоздин Олег Евгеньевич , сумма баллов 140
Основание: Личное заявление
6)  Каширина Виктория Андреевна , сумма баллов 148
Основание: Личное заявление
7)  Керн  Алёна Игоревна , сумма баллов 200
Основание: Личное заявление
8)  Кузнецова Ксения Валерьевна , сумма баллов 199
Основание: Личное заявление
9)  Лопатина Татьяна Дмитриевна , сумма баллов 164
Основание: Личное заявление
10)  Маматова Юлия Дмитриевна , сумма баллов 193
Основание: Личное заявление
11)  Медведь Елена Александровна , сумма баллов 139

Основание: Личное заявление
12)  Михайлова Анна Сергеевна , сумма баллов 142
Основание: Личное заявление
13)  Охапкин Александр Александрович , сумма баллов 150
Основание: Личное заявление
14)  Парпура Евгений Вячеславович , сумма баллов 162
Основание: Личное заявление
15)  Садыков Данил Булатович , сумма баллов 126
Основание: Личное заявление
16)  Трифонова Ксения Дмитриевна , сумма баллов 139
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом (заочная форма обучения)
1)  Алехин Владислав  Владимирович , сумма баллов 148
Основание: Личное заявление
2)  Андрианова Александра Алексеевна , сумма баллов 170
Основание: Личное заявление
3)  Бардина Алёна Руслановна , сумма баллов 169
Основание: Личное заявление
4)  Батырханова Алина Салаватовна , сумма баллов 149
Основание: Личное заявление
5)  Гайдомак Леонид Александрович , сумма баллов 172
Основание: Личное заявление
6)  Гамзова Анна Олеговна , сумма баллов 168
Основание: Личное заявление
7)  Гельмут Полина Дмитриевна , сумма баллов 216
Основание: Личное заявление
8)  Григорьева Анастасия Владимировна , сумма баллов 152
Основание: Личное заявление
9)  Кокорин Александр Сергеевич , сумма баллов 170
Основание: Личное заявление
10)  Мацкова Надежда Константиновна , сумма баллов 187
Основание: Личное заявление
11)  Пирогова Мария Сергеевна , сумма баллов 122
Основание: Личное заявление
12)  Ржанникова Алина Павловна , сумма баллов 137
Основание: Личное заявление
13)  Рогожина Вероника Александровна , сумма баллов 180
Основание: Личное заявление
14)  Романова Анастасия Андреевна , сумма баллов 158
Основание: Личное заявление
15)  Смирнов Антон Владимирович , сумма баллов 153
Основание: Личное заявление
16)  Спицин Егор Юрьевич , сумма баллов 142

Основание: Личное заявление
17)  Шевченко Валерия Дмитриевна , сумма баллов 173
Основание: Личное заявление
18)  Яшкова Ксения Николаевна , сумма баллов 196
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика (заочная форма обучения)
1)  Богомолова Юлия Александровна , сумма баллов 192
Основание: Личное заявление
2)  Брагина Анастасия Викторовна , сумма баллов 146
Основание: Личное заявление
3)  Саитов Эдуард Данилович , сумма баллов 125
Основание: Личное заявление
4)  Трофимов Василий Петрович , сумма баллов 133
Основание: Личное заявление
5)  Храмов Владислав Викторович , сумма баллов 157
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.10 Туризм (очная форма обучения)
1)  Асатарьян Анастасия Алексеевна
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.11 Гостиничный сервис (очная форма обучения)
1)  Заславская Екатерина Сергеевна
Основание: Личное заявление
2)  Страхова Арина Максимовна
Основание: Личное заявление

 на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Дундуков Михаил Павлович , сумма баллов 102
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина